

Request title: Staffing, Staff numbers and disabilities

Date of Response: 26th February 2016

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request and reply

As of March (or April) of each year from 2010 to 2015 inclusive, and as of February 2016, please tell me:

1. How many people were directly employed by the Trust (headcount and FTE)?

Year	Headcount	FTE
2010	5794	4973.42
2011	5949	5081.86
2012	5838	4992.85
2013	6138	5285.89
2014	6337	5531.77
2015	6578	5769.80
2016	6732	5888.24

2. How many people with a disability were directly employed by the Trust (headcount and FTE)?

Year	Headcount	FTE
2010	110	90.70
2011	110	89.96
2012	109	92.49
2013	130	111.41
2014	142	126.40
2015	136	122.63
2016	120	107.42

Please note: Staff have no obligation to declare if they have a disability unless this has an impact on the ability to operate safely in the workplace. The data below is extracted from the Electronic Staff Records system and reflects only those staff who have identified themselves as having a disability either during the recruitment process or subsequently. When completing the 2016 staff survey 16% of staff identified themselves as having a disability.